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KÅJS-BLADET 
 
 

                 KÅJS står för mina initialer Kaj Åke Jonny Svensson 
                  
                 Det jag skriver här är mina åsikter och funderingar. 
 
                 Jag bekostar själv papper kopiering porto m.m. 
                  
                 Det är också ett info-blad från Team MIXAB, men jag 
 
                 skickar även till en del bekanta som inte är medlemmar 
 
                 i MIXAB-teamet. 
 
                 Att vi kallar oss Team MIXAB beror på den hjälp och 
 
                 stöd vi får från ägarna till MIXAB Byggnadsställningar 
 
                 AB. 
 
                 Om någon vill ha något infört i bladet är det bara att höra 
                 av sig. Något till salu eller önskas köpa t.ex. gärna träff- 
                 reportage eller uppgifter eller info om något. 
 

Med vänlig hälsning  
Åke Svensson 



 
Hänt sen sist! 

 
Nytt år och nya friska utmaningar kanske?? 
 
3/12-05  ”Månadskörtillfälle” Tossene. ”Bara” 3 jeepar och 2 fyrhjulingar var på 
plats, ni övriga var väl i Borås som hade körning samma helg, antar jag?? 
Jag med Suggan, Martin med en Suzuki, Micke Klang med sin Willys och 
Mange och en kompis med var sin fyrhjuling. Hyfsat väder, kul körning (se 
Manges bilder på hemsidan), grillning i skogen. Jag körde sönder styrningen på 
Suggan, så den blev kvar i skogen. Jag lyckades få dispens från markägarens 
regel om att det som blir kvar i skogen tillfaller honom, så jag fick behålla min 
kära Sugga. Tack för det Jan! 
 
26/12-05 Annandagskörning Borås. 
Ovanligt mycket jeepar, ca 190st.  Dålig uppslutning ”härifrån”! Jag och Jan 
Karlsson med min Sugga, Långeli, Karin och Walle med Willys CJ3, och 
Hultarn med Nissan Patrol. 
Off Roaders Kättilstorp kom med 14 jeepar i konvoj och 48pers. Häftigt, och 
ovanligt idag att så många åker ”på väg”. 
Lite snö och fruset under gjorde det snorhalt. Det gick illa åt min Sugga, såg mer 
ut som ett russin, bakskärmar, tak, fotsteg, backspeglar, mm. Det blir att ta fram 
ångstrykjärnet och stryka ut de värsta bucklorna. Frånsett detta kul körning ”som 
vanligt”. 
 
7/1-06 ”Månadskörning” Tossene. Innställd. 
 
4/2-06  Månadskörning Tossene. 4 jeepar, jag med Suggan, Jan med Suzuki, 
Martin med Suzuki, och Reine med Valpen. 
Jag hade fått tag på ”orginalhjul 11-00/16” (tack Hultarn) och åkte på vägen, och 
inte lastbil. Dessa var helt ”nya” och skarpa i mönstret, så jag trodde det skulle 
funka fint i snön. Ha !! jag kom nästan ingen stans, men det gjorde ingen av de 
andra heller. Första utmaningen var backen från vägen upp till körområdet. 
Reine tog sig upp, och efter att ha hotat min Sugga med winchen tog den sig upp 
också. Martins Suzuki blev kvar, Jan kom upp med lite hjälp av Reine. Sedan 
fortsatte det på samma sätt, vi fick hjälpa varandra hela tiden. Kul dag!! 
 
 
 
 
 



11/2 ORB: s årsmöte med efterföljande körtillfälle i Hedekas. Mötet var ”som 
vanligt” numera snabbt överstökat, på ett sätt tyvärr, för det är nästan bara 
styrelsen på plats, och man får ingen info från övriga medlemmar hur dom ”vill 
ha det”. Vi har samma problem i MIXAB-teamet. 
Jag var inte kvar på körningen efter mötet, men det dök upp en hel del jeepar 
innan jag åkte, trots 20 minus grader, och en del åkte öppet. Imponerande!! 
 
Kolla vår hemsida som görs av Pierre Barath, www.teammixab.com där finns 
mycket foto, och annan nyttig info. Stort tack till Pierre för allt jobb han lägger 
ner!! 
 
 
 
 

Närmast på G! 
 

4/3 ”Månadskörning” Tossene. Snö halt och jävligt kul. Grillen finns med. 
        Info: Jan 0523-52000   Åke 0522-31286  0705-831286 
 
19/3 Årsmöte Team  MIXAB  Se sep. inbjudan 
 
1/4 Månadskörning Tossene. OBS inget 1:a aprilskämt! 
 
8/4 Arbetsdag Killingeröd  Offroaders Bohuslän Info:  P.E.  0524-30247 
 
29/4  ”Sverre Svängen” Hedekas 
           Arbetsdag Killingeröd        ORB. Info: P.E. 
 
6/5  Månadskörning Tossene. 
 
 
 
Dessa datumar är preliminära och kan ändras, så ring gärna och kolla innan du 
åker. 
 
Det är dags att betala medlemsavgiften för -06. Den är fortfarande 200: -/året, 
och betalas helst på pg: 194245-7 gärna så snart som möjligt. 

Med vänlig hälsning  
Åke Svensson 


